(ix) 有關保證自收購協議日期起至完成日期止仍屬真實準確且並無誤導；

(x) 買方信納目標集團之成員公司概無重大不利變動（重組所導致者除外）；
及

– 14 –

董 事 會 函 件

(xi) 賣方於完成前清償結欠中國公司之所有未償還負債、債項或責任（不論
已產生、將產生、已逾期或將逾期）。

第 (vii)項條件項下之600,000,000港元門鑑乃經參考林地經營權之初步估值
約700,000,000港元並作出為數100,000,000港元之調整後釐定，有關調整乃賣方
可就收購事項接納之林地經營權估值最高調整。董事會經計及代價調整之條款
後認為此項緩衝屬合理，而有關緩衝須受林地經營權之最終估值所限，並符合
本公司及股東於收購事項中之權益。

買方有權發出書面通知豁免上述第 (i)、(ix)及 (x)項條件。本公司認為，其應
有權於開始時保留自身之合法權利，豁免並非重大之違反及不合規事件以完成
收購事項。即使授出任何豁免，買方仍有權於完成後向賣方就保證申索追討賠
償。考慮豁免條件前，賣方會就收購協議項下保證就不履行條件之原因作出補
償，本公司及買方方始考慮豁免條件。於授出任何豁免時，董事會將確保其為
公平合理且符合本公司及股東之整體利益。於最後實際可行日期，本公司與買
方均無意豁免上述三項先決條件之任何一項條件。其他先決條件概不得由任何
一方豁免。倘上述條件未能於二零一四年九月三十日或之前（或訂約各方可能
書面協定之其他日期）獲達成或豁免（視適用情況而定），收購協議將告失效，而
賣方須於10個營業日內向買方退還訂金。此後，收購協議訂約各方再毋須承擔
任何責任（任何先前違反事項除外）。

完成

完成須於所有條件獲達成或豁免（視適用情況而定）當日後第五個營業日或
之前落實。根據收購協議，目標公司、買方與賣方須於完成時簽立股東協議。
有關股東協議之詳情載於下文「股東協議」一段。

– 15 –

董 事 會 函 件

對股權架構之影響

下表概述本公司於(i)最後實際可行日期；(ii)緊隨配發及發行代價股份後；(iii)
緊隨配發及發行代價股份以及全面兌換可換股債券後（並無計及可換股債券之
兌換限制，僅供說明用途）；及 (iv)緊隨配發及發行代價股份以及全面兌換可換
股債券後（假設可換股債券持有人兌換可換股債券項下兌換限制所允許之可換
股債券最高數目）之股權架構：

於最後實際
可行日期

緊隨配發及
發行代價股份後

緊隨配發及
發行代價股份以及

全面兌換可換股債券後
（假設全面兌換
可換股債券，

惟並無計及兌換限制）
（附註3）

緊隨配發及發行代價
股份以及全面兌換
可換股債券後（假設
全面兌換可換股債券）

股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比

Legend Win Profits
 Limited（附註1） 153,500,000 10.93 153,500,000 8.51 153,500,000 5.66 153,500,000 5.66
余允抗先生 103,007,364 7.33 103,007,364 5.71 103,007,364 3.80 103,007,364 3.80
何笑蘭女士（附註2） 2,900,000 0.21 2,900,000 0.16 2,900,000 0.11 2,900,000 0.11
賣方 — — 400,000,000 22.17 1,306,666,666 48.20 813,067,167 29.99
其他可換股債券
 持有人 — — — — — — 493,599,499 18.21
其他公眾股東 1,145,053,570 81.53 1,145,053,570 63.45 1,145,053,570 42.23 1,145,053,570 42.23

總計 1,404,460,934 100.00 1,804,460,934 100.00 2,711,127,600 100.00 2,711,127,600 100.00

附註：

1. Legend Win Profits Limited分別由本公司主席兼執行董事許奇鋒先生以及Hui’s K. K.
Foundation Limited實益擁有38.95%及5.26%。許奇鋒先生為Hui’s K. K. Foundation Limited
之登記股東兼董事。

2. 何笑蘭女士為執行董事余允抗先生之配偶。

3. 由於根據可換股債券之條款設有兌換限制，倘兌換可換股債券後，可換股債券持有人
連同其一致行動人士（定義見收購守則）及╱或其聯繫人（定義見收購守則）將擁有本公
司投票權30%或以上，或將觸發持有人及與其一致行動人士須根據收購守則規則26提
出強制要約，則可換股債券持有人不得行使其可換股債券所附兌換權，故上述股權列
表僅供說明用途。

– 16 –

董 事 會 函 件

有關目標集團之資料

目標公司為一間投資控股公司。於最後實際可行日期，布爾固德先生直接
持有賣方及Ease City之全部已發行股本，而中國公司及目標公司則由賣方直接
全資擁有。為方便進行收購事項，賣方根據收購協議進行重組。於最後實際可
行日期，重組仍未完成。重組完成後，目標公司將持有Ease City全部已發行股本，
而Ease City則持有中國公司全部股權。以下載列目標集團於(i)緊接重組及完成前；
及 (ii)重組完成後及完成前之股權架構：